dem Principes videlicet Ducem Stettinensem ex una et Marchionem Brandenburgensem ex altera parte de ipsorum quoque voluntate et consensu, talis compositio seu ordinatio interuenit, quod idem Marchio Jura et Civitates infrascripta videlicet novam Angermunde, Sweit, Broßow, Castrum Stolp cum oppido, Item Gelmerstorp, Kuriffow cum castro Czichow et Porßow, Monasterium in Gramzowe cum omnibus suis proprietatibus et pertinentiis, Necnon has villas Carnßow, Swanenberg, Smollen, Eycltede, Walyn, Dannen, Lutzlow, Golin, Gronow, Vrowenhagen, Sconermark, Pynnow, Murow, Kerkow, antiqua Konckendorp, Vellkow, ambe landingen, Henrichstorp, Berchholt, Stendal et Merica siue silua Stendaliensis, cum omnibus limitibus et pertinentiis, ac Slaucas uillas juxta fluuium Oderam Czutzen, Crywen, Schonemberge, Item alias Slaucas uillas, que sunt inter Sweit et Stolp et omne, quod jacet inter Sweit et Konckendorp et Margreuendorp et Bismero et Dobertzin, omnes has munitiones, terras et uillas cum uniuersis et singulis utilitatibus, Theloniis, siluis, aquis et pertinentiis earundem quibuscunque nominibus censentur et cum omnibus et singulis Jurisdictionibus supremis et inferioribus homagiis et hominum seruitiis, cum omnibus feudis seu beneficiis secularibus et ecclesiasticis cum omnibus terminis siue limitibus et cum omni eo, quod infra limites hujusmodi jacet, cum omnibus mericis siue siluis et venationibus et nominatim cum Merica siue Silua Stendaliensi, cum omnibus lignis, cum agris cultis et incultis, aquis stantibus uel fluentibus, pascuis, pratis paludibus, piscinis, cum molendinis et cum Theloneo in Sweit cum omnibus pertinentiis et etiam cum omnibus aliis Theloneis, ubicunque sint, in aquis uel in Terris, in ciuitatibus siue uillis, cum pedagiis Guidagiis seu conductibus, cum Monetis cum Mineris omnibus, et cum utilitatibus, fructibus, prouentibus et redditibus uniuersis, quibuscunque uocabulis nominentur, prout ipse Marchio et sui predecessores hec possederunt et habuerunt a sacro Imperio usque ad presens tempus, memorato Duci Stettinensi ac heredibus successoribus ipsius jure hereditario, totaliter uoluntarie et libere perpetuo dimisit et cessit, nichil sibi aut heredibus suis prefatus Marchio juris aut dominiis reservando in omnibus et singulis supradictis seu aliquo eorundem, sic etiam quod memorate Civitates et Terre siue loca predicta omnem earum libertatem et iustitiam exercentes siue in ipsismet Ciuitatibus siue in terris, siluis seu mericis, lignis, pascuis, aquis et iuribus quibuscunque, sicut ipse hoc prius habuerant, debeant retinere et debeant terre et munitiones prenotate ad prefatum Ducem Stettinensem et suos heredes ac successores eius perpetuo pertinere pleno Jure. Promisit etiam dictus Marchio, pro se et pro fratribus suis et heredibus suis et successoribus suis uniuersis ipsi duci et heredibus ac successoribus ejus esse Guarendator seu defensor et se efficaciter obligauit dicto Duci Barnym de euictione ac ratione et nomine euictionis predictarum terrarum Ciuitatum et locorum ac Jurium et Pertinentiarum ad ipsam et cuiuslibet eorundem, quos et que dimisit ei pleno jure, quemadmodum Jus requirit, ex certis iustis et rationalibus causis, que eum ad id mouerunt, ut dixit et presertim pro eo et ex eo inter cetera, quod idem Dux Barnym Maximas expensas dampna et labores grauissimos sustinuit propter Ciuitates Castra Opida Terras et loca prefata, et propter alias terras et loca,